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Rang Concurrent(s)
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Rose Théroux
Justine Frappier
Charlie Forest
Evelyn Theriault
Sophia Wang
Juliette Fortin
Christina Halimourdas
Florence Croteau
Camille Nguyen
Océanne Anctil
Camryn Baker
Maeva Bernier
Julianna Novembre
Audrey Dessureault
Frédérika Masutti
Léa-Rose Bureau
Sarah Lawton

Jade Laverdiere
Rachel Beaulieu
Elie-Anne Nadeau
Kelly-Anne Dubé
Annabelle Houde
Florence Le-Tiec

Club

Académie Performance Isatis
St-Basile-le-Grand
Repentigny
Montréal-Nord
St-Hubert

Sayabec

Laval

Ook-Pic de Grand-Mere
Montréal-Nord
Victoriaville
Quispamsis FSC

Val d'Or

Laval
L'Ancienne-Lorette

La Prairie

Terrebonne

Longueuil

Repentigny
St-Hyacinthe
Ste-Agathe-des-Monts
Terrebonne

La Baie
L'Ancienne-Lorette

Date:  10-ao(t-2019

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds

8 aolt 2019 to 11 ao(t 2019
Pre-Novice Women (Gr. 5 Evé. 63 - 67)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

CACH

CACH

22:15:39

RS
RS
LN
BA
RS
EQ
Lv
MA
BA
cC
NB
AT
Lv

RS
LN
RS
LN
RA
LO
LN
SL

37.28
30.49
30.69
22.98
22.06
24.58
21.87
22.39
24.15
19.90
18.69
19.69
20.44
18.45
21.15
18.88
18.24
19.20
16.94
18.72
15.45
12.61

SP
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4
©)
@)
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(12)
17)
(13)
(11)
(18)
(10)
(15
(19)
(14)
(20)
(16)
(21)
(22)

61.02
49.10
48.44
43.96
44.19
39.56
41.97
39.73
37.74
41.08
40.30
39.10
38.00
35.18
32.40
33.79
29.14
26.50
25.22
22.56
21.61
19.21

E
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©)
©)
4
(10)
(6)
©)
(13)
)
©)
(11)
(12)
(14)
(16)
(15
17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)

98.30
79.59
79.13
66.94
66.25
64.14
63.84
62.12
61.89
60.98
58.99
58.79
58.44
53.63
53.55
52.67
47.38
45.70
42.16
41.28
37.06
31.82
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Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s) Club Région SP FP Points

Kathleen Gagnon Jean Sébastien Lavoie
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